engenharia ou arquitetura para reforma de adequação em imóvel pertencente a 
Superintendência da Polícia Federal no Ceará – SR/PF/CE, em terreno localizado na 
Avenida Padre Antonio Tomás, no 2302, Bairro Aldeota, Fortaleza/CE, objeto da referida 
CONCORRÊNCIA. 
O valor total da proposta é de R$ R$ 1.450.118,04 (um milhão, quatrocentos e cinquenta 
mil, cento e dezoito reais e quatro centavos), conforme orçamento resumo, planilha de 
preços, composição de preços unitários e cronograma físico-financeiro, em anexo. 
O prazo de conclusão de todas as obras e serviços é de 06 (seis) meses, contados a partir 
da data de recebimento da ordem de início das obras e serviços.